
E-MOBILITY: 
DOLGOZZON TELJES  
VÉDELEM ALATT A WIHA VDE 

TANÚSÍTOTT 
SZERSZÁMAIVAL.



A VDE SZERSZÁMOK  
SPECIALISTÁJA.
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+  80 ÉV TAPASZTALAT MINŐSÉGI SZERSZÁMOK  
FEJLESZTÉSÉBEN ÉS GYÁRTÁSÁBAN

+ A VDE SZERSZÁMOK SPECIALISTÁJA

+ MEGBÍZHATÓ VÉDELEM ÉS BIZTONSÁG

+  MADE BY WIHA 

A Wiha a világ egyik vezető gyártója a professzionális iparos és kisiparos kéziszerszámoknak. 
A 80 évvel ezelőtt családi vállalkozásként alapított fekete-erdei cég továbbra is a Hahn 
család tulajdonában van.
A Wiha 50 éve fejleszt VDE tesztelt eszközöket, melyek a legmagasabb minőségről,  
funkcionalitásról, tartósságról és ergonómiáról ismertek. A Wiha lehetővé teszi a felhasználók 
számára a hatékonyabb, egészségesebb és biztonságosabb munkavégzést. Előnyök,  
amelyeket most az e-mobilitás területén is élvezhet.
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VÉDELEM ÉS BIZTONSÁG AZ  
E-MOBILITÁSHOZ.

A nagyfeszültségű rendszereken végzett munka speciális képesítéseket igényel, például 
kompetencia tanúsítványokat az Ön és alkalmazottai számára. A speciális eszközök 
elengedhetetlenek: Aki nem szigetelt eszközökkel dolgozik, az életét veszélyezteti! A 
Wihával biztonságban van: a 10 000 V AC feszültségen tesztelt és 1000 V AC  
feszültségre jóváhagyott Wiha eszközökkel mindig biztonságosan dolgozhat.

+  A NAGYFESZÜLTSÉGŰ RENDSZEREKEN VÉGZETT  
MUNKA SPECIÁLIS SZERSZÁMOKAT IGÉNYEL

+  SZIGETELETLEN SZERSZÁMMAL VÉGZETT  
MUNKA ÉLETVESZÉLYES LEHET!

+  A WIHA SZERSZÁMOK 10 000 V AC  
FESZÜLTSÉGEN TESZTELEK ÉS 1000 V AC  
FESZÜLTSÉGRE VANNAK JÓVÁHAGYVA
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AZ E-MOBILITY  
SZERSZÁMKOCSI.

Minden, amit egy autószerelő kívánhat: az eMobility szerszámkocsi minden olyan Wiha 
VDE szerszámot tartalmaz, amely alkalmas hybrid és elektromos autók szerelésére. 
Tökéletesen rendszerezett, mely elejét veszi a rendetlenségnek. A teljesen felszerelt 
műhelykocsival mindig kéznél van a megfelelő Wiha szerszám.

+  MINDEN SZÜKSÉGES SZERSZÁM HYBRID ÉS  
ELEKTROMOS AUTÓK SZERELÉSÉHEZ

+  TELJESEN FELSZERELT, TÖKÉLETESEN  
RENDSZEREZETT

+  MEGNÖVELT BIZTONSÁG: VDE TESZT BÉLYEG A  
DIN EN 60900 SZABVÁNY MELLETT
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ElectricVario-készlet TorqueVario®-készlet

Fogó készlet Kulcskészlet 6-24

Kiegészítők
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eMobility műhelykocsi 
Rendelési 
szám Kép Cikk Cikkszám

Fiók 1

— SpeedE® e-csavarhúzó markolat  

41914 18500 Li-Ion akku készlet (2 egység a csomagban) 599001

26626
TorqueVario®-S electric nyomatékcsavarhúzó 0,8 – 5,0 Nm
(nyomatékállító szerszámmal és slimBit tartóval)

28723500

41927 SoftFinish® electric slimVario® csavarhúzó 283103

41229 SoftFinish® electric slimVario® Stubby csavarhúzó 283101

34578   slimBit electric lapos 2,5 283110025

34579   slimBit electric lapos 3,0 283110030

41159   slimBit electric lapos 3,5 283110035

34580   slimBit electric lapos 4,0 283110040

34581   slimBit electric lapos 5,5 283110055

34582   slimBit electric lapos 6,5 283110065

34583   slimBit electric Phillips PH 1 2831111

34584   slimBit electric Phillips PH 2 283 1112

34585   slimBit electric Pozidriv PZ 1 2831121

34586   slimBit electric Pozidriv PZ 2 2831122

35506   slimBit electric Torx® T8 283115008

35507   slimBit electric Torx® T10 283115010

35508   slimBit electric Torx® T15 283115015

35509   slimBit electric Torx® T20 283115020

36071   slimBit electric Torx® T25 283115025

37224   slimBit electric hatlap 2,5 283118025

37147   slimBit electric hatlap 3 283118030

37225   slimBit electric hatlap 4 283118040

37226   slimBit electric hatlap 5 283118050

37227   slimBit electric hatlap 6 283118060

43059 1/4“ szigetelt toldószár 75 mm 246197

43060 1/4“ szigetelt toldószár 150 mm 246198

43139 1/4“ dugókulcs adapter slimVario® electric SB283108

43292 1/4“ TorqueVario®-S T adapter SB283107

43128 1/4“ TorqueVario®-S electric adapter 287992

43088 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 4 × 42 mm 246223

43089 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 5 × 42 mm 246224

43090 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 5.5 × 42 mm 246225

43091 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 6 × 42 mm 246226

43092 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 7 × 42 mm 246227

43093 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 8 × 42 mm 246228

43094 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 9 × 42 mm 246229

43095 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 10 × 42 mm 246230

43109 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 3 × 65 mm 246244

43110 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 4 × 65 mm 246245

43111 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 5 × 65 mm 246246

43112 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 6 × 65 mm 246247

43113 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 8 × 65 mm 246248

38798 Szigetelt kábelcsupaszító kés 200mm 24680SB

41286 LED zseblámpa lézerrel, UV fénnyel, mágneses talppal és forgó fejjel SB24670

Fiók 2

44163 3/8“ szigetelt nyomatékkulcs, 5 – 25 Nm, 290mm 246267

44355 Szigetelt adapter 3/8“ > 1/4“ 283191

43057 3/8" Szigetelt toldószár 125 mm 246195

43058 3/8" Szigetelt toldószár 250 mm 246196

43067 3/8" Szigetelt dugókulcs 11 × 44 mm 246202

43068 3/8" Szigetelt dugókulcs 12 × 44 mm 246203

43069 3/8" Szigetelt dugókulcs 13 × 44 mm 246204

43070 3/8" Szigetelt dugókulcs 14 × 44 mm 246205

43071 3/8" Szigetelt dugókulcs 16 × 44 mm 246206

43072 3/8" Szigetelt dugókulcs 17 × 44 mm 246207

43073 3/8" Szigetelt dugókulcs 18 × 44 mm 246208

43074 3/8" Szigetelt dugókulcs 19 × 44 mm 246209

43075 3/8" Szigetelt dugókulcs 21 × 44 mm 246210

43076 3/8" Szigetelt dugókulcs 22 × 44 mm 246211

44146 3/8" Dugókulcs-betét szigetelt 8 × 80 mm 246264

44147 3/8" Dugókulcs-betét szigetelt 10 × 80 mm 246265

44148 3/8" Dugókulcs-betét szigetelt 12 × 80 mm 246266

43177
T alakú nyomatékkulcs markolat TorqueVario®-S T electric 5 –14 Nm 
nyomatékállító szerszámmal

293311500

43634 1/4" Szigetelt adapter 2837992

38931 TORX® electric cserélhető penge T15 × 132 mm 283795015

38932 TORX® electric cserélhető penge T20 × 132 mm 283795020

38933 TORX® electric cserélhető penge T25 × 132 mm 283795025

38934 TORX® electric cserélhető penge T27 × 132 mm 283795027

Rendelési 
szám Kép Cikk Cikkszám
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Fiók 3

37450 Szigetelt vízpumpa fogó 250 mm Z22025006

43340 Szigetelt oldalcsípő fogó 180mm Z12118006

43662 Szigetelt kábelvágó fogó 210mm Z50321006

26711 Szigetelt egyetemes fogó 200mm Z01020006

26732 Szigetelt telefonfogó 160mm Z07016006

26729 Szigetelt hajlíttott telefonfogó 200mm Z05120006

26847 Szigetelt kábelcsupaszító fogó 160mm Z55016006

35862 Szigetelt saruzó fogó 180mm Z60018006

Fiók 4

43026 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  6 mm 246157

43027 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  7 mm 246158

43028 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  8 mm 246159

43029 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  9 mm 246160

43030 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  10 mm 246161

43031 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  11 mm 246162

43032 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  12 mm 246163

43033 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  13 mm 246164

43034 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  14 mm 24165

43035 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  15 mm 246166

43036 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  16 mm 246167

43037 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  17 mm 246168

43038 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  18 mm 246169

43039 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  19 mm 246170

43040 Szigetelt egyoldalú villáskulcs  22 mm 246171

43061 Szigetelt állítható villáskulcs (0-30mm) 246199

Fiók 5

44319 2 pólusú VDE feszültség vizsgáló CAT IV 1000V SB25515

44357 Információs tábla elektromos és hibrid járművekhez 246275

EU: 
41915 
UK: 
42766

SpeedE akkumulátor töltő 599002

Rendelési 
szám Kép Cikk Cikkszám Rendelési 

szám Kép Cikk Cikkszám
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AZ E-MOBILITY XL  
SZERSZÁMKOFFER.

Kompakt, praktikus, robusztus: Az XL eMobility szerszámkoffer minden nélkülözhetetlen  
elemet tartalmaz hibrid és elektromos járműveken való munkavégzéshez. Bárhol is  
dolgozik: kényelmes vállpántjának köszönhetően könnyen szállítható, az XL eMobility  
szerszámkoffer nélkülözhetetlen társa lesz. Ideális mindazok számára, akiknek mobilnak 
kell lenniük és a helyszínen kell dolgozniuk. A koffer jól szervezett belsejének  
köszönhetően a megfelelő eszköz mindig gyorsan és biztonságosan elérhető.

+  MINDEN NÉLKÜLÖZHETETLEN ESZKÖZ HIBRID ÉS  
ELEKTROMOS JÁRMŰVEKHEZ

+  KÖNNYEN SZÁLLÍTHATÓ - AZ E-MOBILITY  
MŰHELY BÁRHOL

+  MEGNÖVELT BIZTONSÁG: VDE TESZT BÉLYEG A  
DIN EN 60900 SZABVÁNY MELLETT
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Tartalom:
– ElectricVario®-készlet
– TorqueVario®-készlet
– Fogó készlet
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XL eMobility szerszámkoffer-készlet
Rendelési 
szám Kép Cikk Cikkszám

37450 Szigetelt vízpumpa fogó 250 mm Z22025006

43340 Szigetelt oldalcsípő fogó 180mm Z12118006

43662 Szigetelt kábelvágó fogó 210mm Z50321006

26732 Szigetelt telefonfogó 160mm Z07016006

26729 Szigetelt hajlíttott telefonfogó 200mm Z05120006

26711 Szigetelt egyetemes fogó 200mm Z01020006

35446 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, Lapos 3,5 3201035100

35390 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, Lapos 4,0 3201040100

35391 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, Lapos 5,5 3201055125

35392 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, Lapos 6,5 3201065125

35393 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, Phillips PH1 32111080

35394 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, Phillips PH2 32112100

36538 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, TORX® T20 3251020

36539 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, TORX® T25 03251025

36540 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, TORX® T27 03251027

36541 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, TORX® T30 03251030

36542 SoftFinish® electric slimFix csavarhúzó, TORX® T40 03251040

00858 SoftFinish® electric slimFix nyeles dugókulcs 7,0 0322070

00859 SoftFinish® electric slimFix nyeles dugókulcs 8,0 0322080

00861 SoftFinish® electric slimFix nyeles dugókulcs 10,0 0322100

00864 SoftFinish® electric slimFix nyeles dugókulcs 13,0 0322130

40674 TorqueVario-S electric nyomaték-csavarozó készlet 0,8-5,0 Nm 2872T13

44163 3/8“ szigetelt nyomatékkulcs, 5 – 25 Nm, 290mm 246267

43057 3/8" Szigetelt toldószár 125 mm 246195

43058 3/8" Szigetelt toldószár 250 mm 246196

44355 Szigetelt adapter 3/8“ > 1/4“ 283191

43139 1/4“ dugókulcs adapter slimVario® electric SB283108

43128 1/4“ TorqueVario®-S electric adapter 287992

43088 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 4 × 42 mm 246223

43089 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 5 × 42 mm 246224

43090 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 5.5 × 42 mm 246225

43091 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 6 × 42 mm 246226

43092 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 7 × 42 mm 246227

43093 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 8 × 42 mm 246228

43094 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 9 × 42 mm 246229

43095 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 10 × 42 mm 246230

43096 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 11 × 42 mm 246231

43097 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 12 × 42 mm 246232

43098 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 13 × 42 mm 246233

43099 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 14 × 42 mm 246234

43071 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 16 × 44 mm 246206

43072 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 17 × 44 mm 246207

43073 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 18 × 44 mm 246208

43074 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 19 × 44 mm 246209

43075 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 21 × 44 mm 246210

43076 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 22 × 44 mm 246211

44146 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 8 × 80 mm 246264

44147 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 10 × 80 mm 246265

44148 3/8" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 12 × 80 mm 246266

43110 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 4 × 65 mm 246245

43112 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 6 × 65 mm 246247

43113 1/4" Szigetelt dugókulcs betét külső hátlap 8 × 65 mm 246248

38798 Szigetelt kábelcsupaszító kés 200mm 24680SB

41286 LED zseblámpa lézerrel, UV fénnyel, mágneses talppal és forgó fejjelSB24670

Rendelési 
szám Kép Cikk Cikkszám
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44357 Információs tábla elektromos és hibrid járművekhez 246275

44319 2 pólusú VDE feszültség vizsgáló CAT IV 1000V SB25515

Rendelési 
szám Kép Cikk Cikkszám
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E-MOBILITY PROFI SZERSZÁMOK. 
VDE TESZTELT SZERSZÁMOK A 
BIZTONSÁGOS MUNKÁHOZ.
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EZ AZ EGÉSZSÉGEMRŐL SZÓL, 
VAGY INKÁBB AZ ÉLETEMRŐL 
- EZÉRT HASZNÁLOK OLYAN 
SZERSZÁMOKAT AMELYEKBEN 
MEGBÍZHATOK.



www.wiha.com/eMobility

Wiha Werkzeuge GmbH 
Obertalstraße 3–7
78136 Schonach/Germany
Tel. +49 7722 959-0
www.wiha.com
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KÉSZÍTSE FEL  
MŰHELYÉT AZ  
E-MOBILITÁSRA A WIHA VDE 

TANÚSÍTOTT 
SZERSZÁMAIVAL.


